Администрация городского   поселения «Ключевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016г.

№ 8

Об отмене на территории городского поселения «Ключевское»

режима повышенной готовности

В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 05 февраля 2016г. № 9  «Об отмене на территории Забайкальского края режима повышенной готовности»,  постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» от 15.02.2016г. № 34«Об отмене на территории муниципального района «Могочинский район» режима повышенной готовности» руководствуясь Уставом  городского поселения «Ключевское», в связи со стабилизацией обстановки и устранением причин, послуживших основанием  введения на территории городского поселения «Ключевское» режима повышенной готовности, вызванного неблагоприятным метеорологическим прогнозом, характеризующимся низкими среднесуточными температурами, администрация городского поселения «Ключевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского поселения «Ключевское» с 16 февраля 2016г. режим повышенной готовности.

2. Признать утратившим силу  постановление администрации городского поселения «Ключевское» от  25 декабря 2015г. № 125 «О введении  на территории городского поселения «Ключевское» режима повышенной готовности.

3. Настоящее постановлением обнародовать в установленном порядке, разместить на официальном сайте муниципального района «Могочинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава городского поселения «Ключевское»

О.В.Лончакова